HEUTIGE OFFNUNGSZEITEN

BARS & LOUNGES Deck
Abtanz Bar @ 5
AufRenalster - Bar & Grill @ ¥ 14
Casino & Lounge @ 5
Café Central 5
Champagner Treff

Diamant Bar 5
Eis Bar @ > 12
Galerie Bar @ 4
Hoheluft Bar @ 15
Ruhepol - Bar & Lounge @ 12
Schau Bar @ 5
Saftwerft 3
TUl Bar @ 4
Unverzicht Bar @ i 12
Uberschau Bar @ > 14

RESTAURANTS & BISTROS

Bar:

Spielautomaten (Nichtraucher):

Bar:
Grill:

Offnungszeiten
ab 22:00 Uhr
10:00 - 00:00 Uhr

10:00-00:00 Uhr
12:00-18:00 Uhr

ab 17:00 Uhr
09:00-21:00 Uhr
12:00-00:00 Uhr
Durchgehend geoffnet
12:00-18:00 Uhr
ab 17:00 Uhr

ab 10:00 Uhr
10:00-00:00 Uhr
ab 16:00 Uhr
08:00-18:00 Uhr
ab 09:00 Uhr

ab 10:00 Uhr

ab 10:00 Uhr

Anckelmannsplatz - 12
Buffet-Restaurant @

Atlantik - Klassik @ 3
Atlantik - Mediterran @ 4
Backstube @ 12
Bosporus - Snackbar @ 12
Fischmarkt @ 12
Ganz Schon Gesund - Bistro @ 5
Tag & Nacht - Bistro @ 5
Hideki - Asiatischer Genuss 5
La Spezia - Italienisch genieRen 4
(Zugang iiber Diamant Bar, Deck 5)

Surf & Turf - Steakhouse 5

Frihstick:
Mittagessen:
Kaffee & Kuchen:
Abendessen:
Friihstiick:
Abendessen:
Frihstick:
Abendessen:

Friihstiicksbuffet:

Mittagessen:
Abendessen:

Mittagessen:
Abendessen:

Abendessen:

Friihstick:
Abendessen:

Mittagessen:
Abendessen:

06:30-11:30 Uhr
11:30-17:30 Uhr
15:30-16:30 Uhr
17:30-21:30 Uhr

07:00-09:30 Uhr
18:00-21:30 Uhr

07:00-10:00 Uhr
18:00-21:30 Uhr

06:00-21:30 Uhr
12:00-18:00 Uhr

06:30-10:00 Uhr
12:00-14:00 Uhr
18:00-21:30 Uhr

12:00-14:00 Uhr
18:00-22:00 Uhr

Durchgehend gedffnet
18:00-22:00 Uhr
07:30-11:00 Uhr
18:00-22:00 Uhr
12:00-14:00 Uhr
18:00-22:00 Uhr

SPA & SPORT

SPA & Meer I 75000 12 SPA-Rezeption: 08:00-21:30 Uhr
Sauna @ 12 09:00-21:00 Uhr
Sport & Gesundheit @ & 75001 15  Fitnessstudio: Durchgehend geoffnet

Betreuungszeit: 07:00-19:00 Uhr
Laufstrecke @ 14 07:00-09:00, 19:00-21:00 Uhr

LANDAUSFLUGE

Beratungszeit 17:00-19:00 Uhr

KIDS & TEENS

Insel der Seerduber-Kids-Club @ 14 08:00-21:00 Uhr
Nest - Baby-Raum & 14 Durchgehend gedffnet
Spielplatz - Videogames @ 4 09:00-21:00 Uhr
Sturmfrei - Teenslounge & 4 Geschlossen

WEITERE OFFNUNGSZEITEN

Neuer Wall - Einkaufspassagen 4-5 15:30-22:30 Uhr
Fotogalerie 5 17:00-22:00 Uhr
Queens Kunstgalerie 4 15:30-18:00, 19:00-21:00 Uhr
Casino 5 Automaten: 17:00 - 00:00 Uhr

Kasse: 20:00 - 00:00 Uhr
Friseur & 48500 4 08:00 - 20:00 Uhr
Tattoo Studio 4 10:00 - 14:00, 16:00-20:00 Uhr
Bordreiseleitung 5 08:00-11:00, 17:00-19:00 Uhr
Meine Reisewelt 5 09:00-12:00, 15:00-20:00 Uhr

& Mein Schiff® Premium-Inklusivleistungen | i Die Offnungszeiten kénnen wetterbedingt abweichen.,



